

	<b>Møte nr.</b>	<b>4/2021</b>	
		<b>TID</b>	4/11-2021 kl 18.00
<b>MØTESTAD</b>	Gol skule, Aulaen		
<b>INNKALLA</b>	Toril Haugen, Tonje Løstegaard-Ulriksen, Helene Rudningen, Hege Overå, Kine Bøe Romell, Jon Torleiv Augunet, Hege Sato, Erik Bøe, Robert Brunvoll, Stine Ljungberg Roe, Ingunn Haaverstad, Håkon Wøllo, Stein Ove Helberg, Kari Anita Brenna.		
<b>NESTE MØTE</b>	13. januar kl 18.00	<b>REFERENT</b>	Morten Lien

<b>SAK</b>	
<b>Info saker</b>	<p>Info frå rektor Grei oppstart. Skulen er glad for at vi no er i tilnærma normalt gjenge etter korona.</p> <p>Info frå FAU-leiar Det har vore eit møte i SU- så langt i haust. Ingen spesielle merknadar.</p>
<b>9/21</b>	<p><b>Val</b></p> <p>Leiar: Jørn Magne Forland</p> <p>Nestleiar: Ingunn Haaverstad</p> <p>Skrivar: Hege Overå</p> <p>2 representantar SU: Ingunn Haaverstad og Jørn Magen Forland</p>
<b>10/21</b>	<p><b>Val av representant til 17. maikomiteen</b></p> <p>Anita Solsvik og Monika Vedvik (8. klasse)</p>
<b>11/21</b>	<p><b>Ungdata, informasjon frå Ingunn (kommuneansvarleg)</b></p> <p>Sjå informasjon på denne linken: <a href="https://www.ungdata.no/rapporter/">https://www.ungdata.no/rapporter/</a></p>
<b>12/21</b>	<p><b>TV-aksjonen og skulen si deltaking evt samarbeid med FAU.</b></p> <p>Skulen og føresette ynskjer at Gol skule skal vere delaktige i TV-aksjonen. 9. og 10 trinn må engasjerast som bøssebærarar og føresette som sjåførar. Skulen brukar og ressursar som blir utvikla til TV-aksjonen i undervisninga. Dette er ein del av det tverrfaglege temaet «Demokrati og medborgarskap»</p>
<b>13/21</b>	<p><b>Foreldrestyrte aktivitetar etter korona-tida, td julefrokost, 17. mai etc. og andre sosiale tilstellingar på trinna.</b></p>

	<p>Det er viktig at FAU tek initiativ til å «restarte» alle tiltak skulen hadde i samarbeid med føresette. Vi starter opp med julefrokostar før jul. Dette blir og sak på neste møte for å sikre at vi ikkje mister aktivitetar som vi hadde før korona.</p>
<b>14/21</b>	<p><b>Skuleballet. Foreldreoppgåver.</b></p> <p>Foreldrene har følgjande ansvaroppgåver:        8. trinn: Lage mat        9. trinn: Vakthald        10. trinn: Rydding</p>
<b>15/21</b>	<p><b>7. og 10.-klasseavslutning</b></p> <p>Det blir ordinærte avslutningar med «Tidsreisen» i 7. klasse og «Galla»-avslutning med vitnemålsutdeling og servering i Aulaen og Hjarterommet</p>
<b>16/21</b>	<p><b>Leksepraksis</b></p> <p>Utsett til neste møte. Medlemmane av FAU må gå inn på linken som førebuing til neste møte.</p> <p><a href="#">Link til Gol skule si heimeside</a></p>
<b>17/21</b>	<p><b>Møteplan</b></p> <p>Neste møte</p>